Estado do Rio Grande do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DO ASSÚ

Secretaria Municipal de Governo

ASSÚ – TERRA DA POESIA

Rua José Nazareno Tavares, nº 1, bairro Cohab, Assú/RN, CEP 59650-000 – Fone: 3331-2925

CNPJ/MF: 08.294.662/0001-23

ASSÚ – TERRA DA POESIA/ATENAS POTIGUAR - Lei Estadual nº 10.926, de 10/06/2021

(*)LEI COMPLEMENTAR Nº 176, DE 21 DE JUNHO DE 2022

COMBATE A ENDEMIAS, CONFORME EMENDA
CONSTITUCIONAL Nº 120, DE 05 DE MAIO DE 2022,

 O PREFEITO MUNICIPAL DO ASSÚ, no uso de suas atribuições legais, faz saber
que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono a presente Lei:

Art. 1° -
profissional mensal aos Agentes Com

    -

                                                                      -

§2º - Fica o anexo IV-B da Lei Complementar 133/2015, que trata do

com a emenda 120/22 que define o piso salarial da categoria.

     -

implementado o Municipal.

Art. 2º -

Art. 3° - Fica o Anexo IV-B da Lei Complementar n° 133/2015, que trata do Pla

                 -
                                                                              te a
Endemias.

Art. 4° -

Prefeitura Municipal do Assú, aos 21 de junho de 2022.

GUSTAVO MONTENEGRO SOARES

PREFEITO MUNICIPAL DO ASSÚ

*Republicado por incorreção

Estado do Rio Grande do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DO ASSÚ

Secretaria Municipal de Governo

ASSÚ – TERRA DA POESIA

Rua José Nazareno Tavares, nº 1, bairro Cohab, Assú/RN, CEP 59650-000 – Fone: 3331-2925

CNPJ/MF: 08.294.662/0001-23

ASSÚ – TERRA DA POESIA/ATENAS POTIGUAR - Lei Estadual nº 10.926, de 10/06/2021

ANEXO I

Estado do Rio Grande do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DO ASSÚ

Secretaria Municipal de Governo

ASSÚ – TERRA DA POESIA

Rua José Nazareno Tavares, nº 1, bairro Cohab, Assú/RN, CEP 59650-000 – Fone: 3331-2925

CNPJ/MF: 08.294.662/0001-23

ASSÚ – TERRA DA POESIA/ATENAS POTIGUAR - Lei Estadual nº 10.926, de 10/06/2021

SANÇÃO – LEI COMPLEMENTAR Nº 176/2022

Por meio do presente ato, o Prefeito Municipal do Assú, Estado do Rio Grande do

Norte, no uso de atribuições definidas na Lei Orgânica do Município, sanciona a Lei nº

176/2022, que “

CONFORME EMENDA CONSTITUCIONAL Nº 120, DE 05 DE MAIO DE 2022,

                    ”.

Assú/RN, 21 de junho de 2022.

GUSTAVO MONTENEGRO SOARES

PREFEITO MUNICIPAL DO ASSÚ